presente provvedimento, denominato 

“Lavorare in Abruzzo 4” per l'accesso agli 

incentivi, da parte di datori di lavoro/imprese, 

finalizzati all'incremento dell'occupazione a 

tempo indeterminato; 

RITENUTO 

- che per il Progetto in argomento sono 

necessarie risorse per € 4.500.000,00 

(quattromilionicinquecentomila/00) e di 

seguito specificate, a valere sulla residua 

disponibilità finanziaria di cui al citato Piano 

2012-2013 da destinare alla realizzazione di 

azioni non trattate dal Piano stesso:  

Asse del 

PO FSE 2007-2013 

Ctg. di 

spesa 

52002